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Fuld kapacitet til rådighed – hele tiden
Fejlfri drift af datanetværk og problemfri adgang til 

internettet er betydelige aktiver, når det handler om at 

betjene et stort antal medlemmer af en forening/a-kasse. 

Business Danmark er en forening og en arbejdsløsheds-

kasse og fællesorganisation for salgs- og marketing-

professionelle i Danmark. De valgte GlobalConnect som 

netværksleverandør i 2008 og har siden haft særdeles 

gode erfaringer med løsningen:

Business Danmark er, som mange andre fagforeninger 

og A-kasser, meget afhængig af sin netværksforbindelse, 

når organisationens 29.000 medlemmer skal serviceres 

online. Foruden netværksadgangen, benytter Business 

Danmark en anden GlobalConnect-forbindelse til at kob-

le op imod et centralt system til håndtering af admini-

strative processer, så som udbetaling af dagpenge.

I drift på bare 24 timer
Samarbejdet mellem Business Danmark og

GlobalConnect begyndte dramatisk og kom i stand af 

nød. Business Danmarks netforbindelse til omverdenen 

var en morgen pludselig og uden varsel lukket af den 

eksisterende udbyder.

Men på mindre end 24 timer fik GlobalConnect etableret 

en midlertidig forbindelse til Business Danmark i Nørre 

Farimagsgade midt i København. Ingen andre leveran-

dører, Business Danmark forsøgte sig hos, kunne levere 

på så kort tid. Siden er den midlertidige forbindelse 

erstattet af to fiberforbindelser.

“Hvis jeg kunne give GlobalConnect en karakter på 

mere end 12, så ville jeg gøre det. Vi har haft absolut 

ingen problemer med vores internetforbindelse i den 

tid, vi har benyttet os af GlobalConnect. Og det er vi 

selvfølgelig meget glade for.”

“Vi tror på GlobalConnect af to årsager: For 

det første reagerede GlobalConnect hurtigt på 

vores behov, da det opstod. For det andet er 

GlobalConnect en virksomhed, som koncentrerer sig 

om præcis én ting – og det er, at levere datanetværk 

af høj kvalitet. Og det mærker vi tydeligt.”

Claus Schioldann von Eyben,
it-konsulent for Business Danmark
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